Протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения договора аренды на нежилое помещение по адресу: Московская область, г.Красногорск, ул.Первомайская, д.14
г.Красногорск                                                                                                             3 марта 2011 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии - Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом -  Сурков С.В.
Заместитель председателя -  Скалкина Л.Р
Члены комиссии  -   Емельянов В.С., Сарайкина Т.А., Матвеева Ю.В.
Секретарь -  Сарайкина Т.А.

Повестка заседания:

Рассмотрение заявок  на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды на нежилое помещение по адресу: Московская область, г.Красногорск, ул.Первомайская, д.14 .
Место, дата рассмотрения заявок: Московская область, г.Красногорск, ул.Ленина, д.4, ком.№ 408, 03 марта 2011года.

     На участие в открытом конкурсе подано две заявки:
1. Заявка ООО «Результат Плюс», Адрес: 143400, Московская область, г.Красногорск, ул.Первомайская, д.14.

2. Заявка ООО «Результат», Адрес: 143400, Московская область, г.Красногорск, ул.Первомайская, д.14.

            Документы, входящие в состав конкурсной заявки представлены в полном объеме,   предложенные формы надлежащим образом заполнены, подписаны, скреплены печатью.
Представленные в составе заявки документы соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией

Заявители соответствуют требованиям установленным законодательством Российской Федерации.
Комиссия рассмотрела  заявки и приняла решение:

О допуске к участию в  аукционе

	Наименование
	Сурков С.В.
	Скалкина

Л.Р.
	Матвеева Ю.В.
	Емельянов

В.С.
	Сарайкина Т.А.

	ООО «Результат плюс
	Допустить к участию
	Допустить к участию
	Допустить к участию
	Допустить к участию
	Допустить к участию

	ООО «Результат»
	Допустить к участию
	Допустить к участию
	Допустить к участию
	Допустить к участию
	Допустить к участию

2. О признании участником  аукциона
	Наименование
	Сурков С.В.
	Скалкина

Л.Р.
	Матвеева Ю.В.
	Емельянов

В.С.
	Сарайкина Т.А.

	ООО «Результат плюс
	Признать участником
	Признать участником
	Признать участником
	Признать участником
	Признать участником

	ООО «Результат»
	Признать участником
	Признать участником
	Признать участником
	Признать участником
	Признать участником

Решение:

1. На основании  п.18, п. 50-52  Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2011 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

1.1. Допустить к участию  и  признать  участником   конкурса на право заключения на нежилое помещение по адресу: Московская область, г.Красногорск, ул.Первомайская, д.14:
 - ООО «Результат Плюс», Адрес: 143400, Московская область, г.Красногорск, ул.Первомайская, д.14.

- ООО «Результат», Адрес: 143400, Московская область, г.Красногорск, ул.Первомайская, д.14.

Председатель комиссии                                                              Сурков С.В.
Зам. председателя                                                                        Скалкина Л.Р.

Члены комиссии                                                                           Матвеева Ю.В.

                                                                                                       Емельянов В.С.

Секретарь комиссии                                                                    Сарайкина Т.А.